

# **Jarnick Holding ApS**

**Borrelyngen 11, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 36 68 89 04**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2018.

---

**Jarnick Peter Jonassen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jarnick Holding ApS Borrelyngen 11 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 68 89 04
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jarnick Peter Jonassen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Jonassen CPM ApS, Kastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 203.902 mod 220.699 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.249</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	207.656	225.443
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.021	134
Øvrige finansielle omkostninger	-472	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>202.956</b>	<b>219.327</b>
1 Skat af årets resultat	946	1.372
<b>Årets resultat</b>	<b>203.902</b>	<b>220.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.656	25.443
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	90.446	91.856
<b>Disponeret i alt</b>	<b>203.902</b>	<b>220.699</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>291.076</u>	<u>283.420</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>291.076</u>	<u>283.420</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>291.076</u></b>	<b><u>283.420</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.528	84.061
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>946</u>	<u>1.364</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>60.474</u>	<u>85.425</u>
	Likvide beholdninger	<u>274.804</u>	<u>156.536</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>335.278</u></b>	<b><u>241.961</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>626.354</u></b>	<b><u>525.381</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.076	33.420
5 Overført resultat	424.007	333.561
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>620.883</b>	<b>520.381</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	471	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.471	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.471</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>626.354</b>	<b>525.381</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Sambeskatningsbidrag	-946	-1.364	
Regulering af tidligere års skat	0	-8	
	<u><b>-946</b></u>	<u><b>-1.372</b></u>	
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2017	50.000	50.000	
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>	
Opskrivninger 1. juli 2017	233.420	307.977	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	207.656	225.443	
Udbytte	-200.000	-300.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<u><b>241.076</b></u>	<u><b>233.420</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>291.076</b></u>	<u><b>283.420</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jonassen CPM ApS, Kastrup	100 %	291.076	207.656
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2017		50.000	50.000
		<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017		33.420	7.977
Resultatandel		7.656	25.443
		<u><b>41.076</b></u>	<u><b>33.420</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	333.561	241.705
Årets overførte overskud eller underskud	<u>90.446</u>	<u>91.856</u>
	<b><u>424.007</u></b>	<b><u>333.561</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	50.600
Udloddet udbytte	-103.400	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 58 t.kr.